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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                   827.990,52        -31.277,17              0,00        787.838,06        369.246,72         -8.875,29              0,00        360.371,43
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                          827.990,52        -31.277,17              0,00        787.838,06        369.246,72         -8.875,29              0,00        360.371,43
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 47.176,77              0,00              0,00         47.176,77         47.176,77              0,00              0,00         47.176,77
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        47.176,77              0,00              0,00         47.176,77         47.176,77              0,00              0,00         47.176,77
    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                            0,00              0,00              0,00           -368,71              0,00           -368,71              0,00           -368,71
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00              0,00              0,00           -368,71              0,00           -368,71              0,00           -368,71
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                           20,55              0,00              0,00             20,55             20,55              0,00              0,00             20,55
*   392  INTERESES DE DEMORA                                  20,55              0,00              0,00             20,55             20,55              0,00              0,00             20,55
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                        3.303,60              0,00              0,00          3.303,60          3.303,60              0,00              0,00          3.303,60
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                 3.303,60              0,00              0,00          3.303,60          3.303,60              0,00              0,00          3.303,60
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          878.491,44        -31.277,17              0,00        837.970,27        419.747,64         -9.244,00              0,00        410.503,64
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA         31.447.631,65              0,00     -4.998.124,52     26.449.507,13     26.449.507,13              0,00              0,00     26.449.507,13
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                     776.591,30              0,00              0,00        776.591,30        776.591,30              0,00              0,00        776.591,30
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                32.224.222,95              0,00     -4.998.124,52     27.226.098,43     27.226.098,43              0,00              0,00     27.226.098,43
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      32.224.222,95              0,00     -4.998.124,52     27.226.098,43     27.226.098,43              0,00              0,00     27.226.098,43
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA           478.014,10              0,00              0,00        478.014,10        478.014,10              0,00              0,00        478.014,10
    I/75016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                 1.680.783,30              0,00              0,00      1.680.783,30      1.680.783,30              0,00              0,00      1.680.783,30
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                  2.158.797,40              0,00              0,00      2.158.797,40      2.158.797,40              0,00              0,00      2.158.797,40
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       2.158.797,40              0,00              0,00      2.158.797,40      2.158.797,40              0,00              0,00      2.158.797,40

*** TOTAL                                             35.261.511,79        -31.277,17     -4.998.124,52     30.222.866,10     29.804.643,47         -9.244,00              0,00     29.795.399,47
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                   427.466,63
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                          427.466,63
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          427.466,63
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
    I/75016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                         0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

*** TOTAL                                                427.466,63


